

Regionstyrelsen (för kännedom)  
Kultur-och bildningsnämnden (för kännedom)

## Biblioteksverksamheten – förstudie

Regionens revisorer ansvarar för att genomföra årlig granskning av regionens samtliga verksamheter. Utifrån detta uppdrag och ansvar har regionens revisorer utarbetat och dokumenterat en ”Granskningsstrategi”. Baserad på granskningsstrategin gör revisorerna årligen en riskbedömning och revisionsplan. I ”Revisionsplan 2020” har revisorerna beslutat om en förstudie avseende biblioteksverksamheten i Region Värmland.

Inom Region Värmland finns biblioteksverksamhet i olika former, bland annat sjukhusbibliotek som finns på de tre akutsjukhusen. Sjukhusbibliotekens uppdrag är att fungera som ett kunskapsstöd för personal inom hälso- och sjukvården, patienter och deras anhöriga. Biblioteken är en del av biblioteksväsendet, enligt bibliotekslagen.

Syftet med denna förstudie var att bedöma om det finns behov av och förutsättningar för att genomföra en fördjupad granskning avseende den biblioteksverksamhet som bedrivs inom Region Värmland i enlighet med bibliotekslagen.

Förstudien skulle därför ge svar på följande revisionsfrågor:

- Vilken organisatorisk tillhörighet har i biblioteksverksamheten i regionen?
- Vilka målsättningar finns för regionens biblioteksverksamhet?
- Vilka dokument, riktlinjer och rutiner finns avseende biblioteksverksamheten?
- Hur sker uppföljning och åiterrapportering avseende biblioteksverksamheten till tjänstemannaledning och till politisk ledning?

Det huvudsakliga syftet med denna förstudie var att bedöma om det fanns behov av och förutsättningar för att genomföra en fördjupad granskning avseende biblioteksverksamheten i Region Värmland.

Utifrån förstudiens resultat är vår bedömning att granskningen har gett svar på de frågor som ställts, varför vi i dagsläget inte ser något behov av en fördjupad granskning.

Revisorerna översänder härmed rapporten för kännedom.

Ingela Wretling  
ordförande

Kristina Bengtsson Nilsson  
vice ordförande